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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KESHILLI KOMUNAL PER SIGURI NiE BASHKESI

Bazuar né nenin 9 parag 1.4 t& Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012
MAPL, pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési,

THERRAS

Mbledhjen e III (treté) t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési, e cila do t& mbahet
mé 31 maj 2021, né orén 11.00, n& objektin e ri t& Komunés, kati pérdhes, né sallén e
mbledhjeve t&¢ Kuvendit dhe propozoj kété:

Rend dite

1.Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 24
Shkurt 2021

2.Raporti i Policisé s¢ Kosovés pér gjendjen e sigurisé né komuné
- Informaté nga pérfaqésuesi i KFOR-i pér siguriné né komuné
- Informaté nga pérfaqésuesi i FSK-sé pér siguriné né komuné

3. Informaté& pér siguriné né shkolla

4.Informaté lidhur me gjendjen e Pandemisé - Covid 19 né Komunén e Podujevés
- Shéndetésia
- Arsimi

5.Informatg rreth zbatimit t& Planit operativ lokal sipas Strategjisé pér parandalimin e
ekstremizmit t& dhunshém qé shpie né terrorizém

6. Masat parandaluese dhe senzibilizimi i qytetaréve pér pasojat nga zjarri gjaté periudhés
s€ korrje—shirjeve dhe djegieve t& pyjeve dhe vérshimeve (Koordinimi i aktiviteteve né
mes DBPZHR, DSHPMSH, SZSH, Policis¢, Agjencionin pyjor, Agjencionin e
Menaxhimit Emergjent).

7.T€ ndryshme

Podujevé, 20 maj 2021



